
71. Rada města Stříbra dne 6. srpna 2018

1

U S N E S E N Í
71. schůze Rady města Stříbra konané v mimořádném termínu dne 

06.08.2018 od 07:15 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Žádost ředitelky Základní školy Stříbro, příspěvková organizace, Gagarinova ul., o souhlas 
zřizovatele s navýšením počtu žáků na školní rok 2018/2019 ve třídě 2.A a 7.B na počet 30 
žáků.

2. Informaci místostarosty města Stříbra pana Martina Záhoře k záležitostem převodu 
a nakládání s majetkem města Stříbra a TJ Baník Stříbro.

II. SCHVALUJE:

1. Program 71. mimořádného jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Postup při prodloužení nájemních smluv u bytů v majetku města Stříbra, navržený

Bytovou komisí dle přílohy  č. 01 tohoto usnesení.
3. Přidělení bytu v majetku města Stříbra dle přílohy č. 01 tohoto usnesení.
4. Přidělení bytu č. 8 (1+0) v DPS Větrná 1378, Stříbro, panu , 

od 01.09.2018.
5. Náhradnici pro přidělení bytu č. 8 (1+0) v DPS Větrná 1378, Stříbro 

6. Předloženou koordinační situaci připravované stavby „IV-12-0013034 Stříbro, TC, Mírová, p. č. 
1402/593 – kNN“, včetně uložení kabelového vedení do pozemků města p. p. č. 1402/152 
a 1402/153 k. ú. Stříbro, zpracovanou společností SPIE Elektrovod a. s., odštěpný závod 
Brno, provozovna Plzeň, Guldenerova 512/2, 326 00 Plzeň, IČ: 62161172, DIČ: 
CZ680029381.

7. Vypracování projektové dokumentace „Úpravy okolních ploch ZUŠ Kostelní 106, Stříbro“ 
v rozsahu dle cenové nabídky firmy ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., Klatovská třída 
818/11, 301 00 Plzeň.

8. Nabídku prací firmy AgNET na realizaci přípojky optického kabelu pro objekt bývalé České 
spořitelny za cenu maximálně 21 902 Kč bez DPH.

9. Předloženou „Smlouvu o poskytování služeb,“ týkající se zajištění dodávek elektrické energie 
pro nově vybudovanou mateřskou školu, mezi dodavatelem – CENTROPLEM ENERGY, a. s., 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302 a městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, uvedenou 
v příloze č. 02 tohoto usnesení.

10. Znění a uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 04/2017 (S18 – 124 - 0016 u zhotovitele) 
ze dne 17.08.2017 na akci „Mateřská školka Prokopa Holého“, uzavřené mezi městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177 a zhotovitelem SWIETELSKY 
stavební s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599, ve znění 
uvedeném v příloze č. 03 tohoto usnesení.

11. Znění a uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. 04/2017 (S18 – 124 - 0016 u zhotovitele) 
ze dne 17.08.2017 na akci „Mateřská školka Prokopa Holého“, uzavřené mezi městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177 a zhotovitelem SWIETELSKY 
stavební s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599, ve znění 
uvedeném v příloze č. 04 tohoto usnesení.

12. Opravu tiskové chyby v usnesení z jednání 65. Rady města Stříbra ze dne 03.04.2018 
uvedené pod číslem usnesení 65/II/40 + Opravu tiskové chyby v usnesení z jednání 69. Rady 



71. Rada města Stříbra dne 6. srpna 2018

2

města Stříbra ze dne 18.06.2018 uvedené pod číslem usnesení 69/II/11 + Opravu tiskové 
chyby v usnesení z jednání 69. Rady města Stříbra ze dne 18.06.2018 uvedené pod číslem 
usnesení 69/II/12.

13. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (Citroen Berlingo 1,4) Městskému kulturnímu 
středisku ve Stříbře, příspěvková organizace k zajištění plnění mimořádných úkolů organizace, 
na období 06.08.2018 – 20.09.2018 a administrativně zpracovat a připravit, pro projednání 
v ZM, převod tohoto vozidla na příspěvkovou organizaci města Stříbra (MKS Stříbro). Náhrady 
nákladů vozidla při zapůjčení - varianta  - A.

14. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro Městské muzeum 
ve Stříbře, příspěvkovou organizaci na zajištění přepravy objemného materiálu k řádnému 
pořádání EHD 2018 ve Stříbře ve dnech 08.09. – 10.09.2018. Náhrady nákladů vozidla 
varianta - C.

15. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro Privilegovaný měšťanský 
střelecký sbor Stříbro, z.s. k zajištění přepravy svých členů na městskou slavnost u příležitosti 
100. výročí vzniku ĆSR v Nýrsku ve dnech 26.10. – 27.10.2018. Náhrady nákladů vozidla 
varianta - A.

16. Navýšení počtu žáků školních tříd (2.A a 7.B) Základní školy Stříbro, příspěvková organizace, 
Gagarinova ul., na počet 30 žáků pro období školního roku 2018/2019.

17. Smlouvu o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS PK č. 860 000 1485 mezi městem 
Stříbrem a SÚS PK. Smlouva je uvedena v příloze č. 05 tohoto usnesení.

18. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 860 000 1512 mezi městem Stříbrem 
a SÚS PK. Smlouva je uvedena v příloze č. 06 tohoto usnesení.

19. Služební cestu a využití služebního vozu města Stříbra Škoda Octacvia pro cestu do Pezinoku 
(Slovensko) místostarostovi města Stříbra p. Martinu Záhořovi na mezinárodní setkání 
hornických a hutnických měst v termínu 21. - 23.09.2018.

20. Zapůjčení služebního vozidla města Stříbra (VW Transporter) pro JSDH Stříbro na zajištění 
přepravy účastníků hasičské soutěže ve Ctiboři dne 18.08.2018. Náhrady nákladů vozidla 
varianta  - A.

21. Dnem 06.08.2018 zastavení veškerých finančních operací z organizace 900, kapitola 02 –
reprefond starosty a organizace 282, kapitola 03 – reprefond místostarosty. V případě nutnosti 
bude řešit a rozohňovat Rada města Stříbra.

22. Použití 9mm kobercové podlahové krytiny v prostorách nové MŠ ul. Prokopa Holého 
ve Stříbře.

III. ODROČUJE:

1. Na základě žádosti Sdružení vytrvalců Stříbro, z. s. příspěvek na údržbu běžeckých tratí 
v rozsahu žádosti částku 20 000 Kč na kalendářní rok 2018.

2. Projednání nabídky paní na PD „Stavební úpravy č. p. 555 Alešova ul, 
Stříbro“ za cenu  220 704 Kč vč. DPH. Rozsah díla je dán cenovou nabídkou.

3. Projednání nabídky na PD na zabezpečení vstupu do DDM čipovým 
systémem. Cena za PD, která obsahuje stavební úpravy a návrh čipového systému, činí 
18 000 Kč.

IV. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní náležitosti spojené s prodloužením nájemních smluv nájemních bytů 
v majetku města Stříbra, dle přílohy č. 01 tohoto usnesení.

Z: jednatel SMMS s. r. o.
T:  20.08.2018

2. Informovat žadatele o prodloužení nájemní smlouvy s rozhodnutím Rady města Stříbra.
Standardní postup přepsání smlouvy (50Kč/m², 3x nájem dopředu).

Z: jednatel SMMS s. r. o.
T:  20.08.2018



71. Rada města Stříbra dne 6. srpna 2018

3

3. Zajistit administrativní záležitosti spojené s přidělením bytu č. 8 v DPS Větrná 1378 Stříbro,
panu 

Z: jednatel SMMS s. r. o.
T: 30.08.2018

4. Informovat žadatele společnost SPIE Elektrovod a. s., odštěpný závod Brno, provozovna 
Plzeň, Guldenerova 512/2, 326 00  Plzeň, IČ: 62161172, DIČ: CZ680029381o výsledku 
projednání podané žádosti a zajistit všechny administrativní úkony a náležitosti, související 
s podanou žádostí.

Z: HIO 
T: 06.09.2018

5. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vypracováním projektové dokumentace 
„Úpravy okolních ploch ZUŠ Kostelní 106, Stříbro“ v rozsahu dle cenové nabídky firmy 
ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s. r. o., Klatovská třída 818/11, 301 00 Plzeň.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: 20.08.2018

6. Objednat realizaci přípojky firmou AgNET v rozsahu cenové nabídky za cenu maximálně 
do 21 902 Kč bez DPH.

Z: vedoucí HIO
T: 15.09.2018

7. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením „Smlouvy 
o poskytování služeb,“ mezi dodavatelem – CENTROPLEM ENERGY, a. s., Vaníčkova 
1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302 a městem Stříbrem, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01  Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, uvedené v příloze 
č. 02 tohoto usnesení.

Z: HIO 
T: 06.08.2018

8. Zajistit administrativní úkony související s uzavření dodatku č. 4 a 5 ke smlouvě o dílo 
č. 04/2017 (S18 - 124 - 0016 u zhotovitele) ze dne 17.08.2017 na akci „Mateřská školka 
Prokopa Holého“, uzavřené mezi městem Stříbrem, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, 
IČ: 00260177 a zhotovitelem SWIETELSKY stavební s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice, IČ: 48035599, ve znění schváleném usnesení Rady města, uvedených 
v příloze č. 03 tohoto usnesení a v příloze č. 04 tohoto usnesení.   

Z: starosta města
T: 19.08.2018

9. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se změnou usnesení č. 65/II/40 ze dne 
03.04.2018 a změnou usnesení č. 69/II/11 a 69/II/12 ze dne 18.06.2018. 

Z: starosta města
T: 30.08.2018

10. Informovat zástupce žadatele o rozhodnutí RM a administrativně zpracovat a připravit 
k projednání v nejbližším zasedání ZM Stříbra, převod služebního vozidla města Stříbra, 
Citroen Berlingo 1,4., na Městské kulturní středisko Stříbro, příspěvková organizace  

Z: tajemník MěÚ
T: 06.08.2018

11. Informovat zástupce žadatele o rozhodnutí RM a administrativně zapracovat využití služebního 
vozidla města Stříbra. V pracovním pořádku zajistí správce vozového parku  

Z: tajemník MěÚ
T: 10.08.2018

12. Informovat zástupce žadatele o rozhodnutí RM a administrativně zapracovat využití služebního 
vozidla města Stříbra. V pracovním pořádku zajistí správce vozového parku  

Z: tajemník MěÚ
T: 10.08.2018

13. Informovat žadatele o příspěvek (Sdružení vytrvalců Stříbro, z. s.) o rozhodnutí RM Stříbra  
Požádat žadatele o konkretizování využití příspěvku s podrobnějším plánem činnosti sdružení 
na rok 2019.

Z: vedoucí HIO
T: 15.09.2018



71. Rada města Stříbra dne 6. srpna 2018

4

14. Organizačně, materiálně a technicky zajistit navýšení počtu žáků školních tříd (2.A a 7.B) 
Základní školy Stříbro, příspěvková organizace, Gagarinova ul., na počet 30 žáků pro období 
školního roku 2018/2019. Při navýšení poštu žáků dbát na řádné zajištění vzdělávací činnosti 
školy a bezpečnosti a ochrany zdraví jak žáků tak pedagogů školského zařízení. 

Z: ředitelka ZŠ Stříbro
T: 03.09.2018

15. Informovat ohledně PD „Stavební úpravy č. p. 555 Alešova ul, Stříbro“ 
o rozhodnutí RM Stříbra. Problematiku využití nemovitosti v čp. 555, Alešova ul. řešit 
až po zvolení nových zástupců obce, cca. v 11/2018.     

Z: Polatová                                                     
T: 01.11.2018

16. Informovat o rozhodnutí RM Stříbra ohledně PD na zabezpečení vstupu do DDM 
čipovým systémem.

Z: Polatová
T: 30.09.2018

17. Starostovi obce podepsat:
a) Smlouvu o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS PK č. 860 000 1485 
b) Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  č. 860 000 1512                                                                     
Smlouvy jsou uvedené v příloze č. 05 tohoto usnesení a v příloze č. 06 tohoto usnesení.

Z: starosta města
T: 20.08.2018

18. Informovat zástupce žadatele o rozhodnutí RM a administrativně zapracovat využití služebního 
vozidla města Stříbra. V pracovním pořádku zajistí správce vozového parku  

Z: tajemník MěÚ
T: 17.08.2018

19. Informovat vedoucí FO MěÚ Stříbro a příslušné zaměstnance kteří tuto kapitolu spravují. 
Z: tajemník MěÚ
T: 06.08.2018

20. Informovat odpovědného zaměstnance MěÚ Stříbro o rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci 
podlahových krytin v nově budované MŠ Stříbro. 

Z: tajemník MěÚ
             T: 06.08.2018

…………………………..                                                       …………………………….
Bc. Karel Lukeš                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



                                                                                                          Příloha č. 01
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018

Příloha č. 01 usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018
1

BYTOVÉ OTÁZKY

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 
I. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6. měsíců od 01.04.2018:

-

II. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6. měsíců od 01.08.2018:
-
-

III. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od 01.08.2018:
-
-
-
-
-

IV. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 6. měsíců od 01.09.2018:
-

V. prodloužení nájemního vztahu na dobu určitou 1 rok od 01.09.2018:
-
-
-
-
-
-
-
-
-

VI. přidělení bytu na dobu určitou 3. měsíce od 01.09.2018:
- byt č. 2, Prokopa Holého 1545, Stříbro 

- náhradnice pro přidělení bytu č. 2, Prokopa Holého 1545, Stříbro -

VII. změna nájemní smlouvy:
- změnu nájemní smlouvy k bytu č. 2, Nádražní 719, Stříbro, kdy nájemcem bude 

 na dobu určitou 1 rok 
od 01.09.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 02 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 03
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018

Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 4

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 04/2017 (S18-124-0016 u zhotovitele)
(dále též „SoD“)

__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň,  technický dozor investora, 
tel. 

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Pozemní stavby ZÁPAD, Zemská 259, 
                                        337 01 Ejpovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Spisová značka: C, odd. 8032 vedená u Krajského soudu v Č. Budějovicích

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
 vedoucí odštěpného závodu PS ZÁPAD, zapsaného v OR vedeném Krajským 

soudem v Plzni pod sp.zn. A28045, tel. e-mail: 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
ředitel oblasti, tel. , e-mail: 

, tech. příprava staveb, tel , e-mail: 

hlavní stavbyvedoucí:

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK , a.s.
číslo účtu:



                                                                                                          Příloha č. 03
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018

Strana 2 (celkem 2)

(dále jen zhotovitel)
________________________________________________________________________________

Na základě oboustranné dohody smluvních stran se z důvodu opravy položkového rozpočtu 
k Dodatku č. 3 dle požadavku poskytovatele dotace tímto Dodatkem č. 4 mění, resp. doplňuje znění 
základní smlouvy č. 04/2017 (č. S18-124-0016 u zhotovitele), uzavřené dne 17.08.2017, znění 
Dodatku č. 1 téže smlouvy, uzavřeného dne 10.10.2017, znění Dodatku č. 2 téže smlouvy, 
uzavřeného dne 02.11.2017 a znění Dodatku č. 3 téže smlouvy, uzavřeného dne 16.05.2018 takto: 

III. Cena za Dílo 

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA vč. doplnění o více- a méněpráce je 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, 
činnosti a náklady související s realizací:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

MŠ Prokopa Holého dle 
základní SOD

43.740.524,00 9.185.510,04 52.926.034,04

MŠ Prokopa Holého –
změna založení obj.

   2.065.996,75      433.859,32     2.499.856,07

MŠ Prokopa Holého –
více- a méněpráce dle 
Dodatku č. 3 SoD

      488.262,00       102.535,02        590.797,02

MŠ Prokopa Holého –
oprava ceny Dodatku č. 
3 dle Dodatku č. 4 SoD

        - 2.256,07            - 473,77          - 2.729,84

MŠ Prokopa Holého -
PŘEDPOLÍ

   1.757.368,00    369.047,28    2.126.415,28

Cena celkem 48.049.894,68 10.090.477,89 58.140.372,57

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním 
stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č. 4 SoD.

Ostatní ujednání základní smlouvy, Dodatku č. 1 téže smlouvy, Dodatku č. 2 téže smlouvy a 
Dodatku č. 3 téže smlouvy, tímto Dodatkem č. 4 nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném 
rozsahu.

Ve Stříbře dne: V Ejpovicích dne: 

............................................................. .............................................................
Bc. Karel Lukeš
starosta města vedoucí OZ
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha č. 1: cenová nabídka více- a méněprací (změnové listy s výkazem výměr) 



                                                                                                          Příloha č. 04
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018

Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č. 5

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 04/2017 (S18-124-0016 u zhotovitele)
(dále též „SoD“)

__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň,  technický dozor investora, 
tel. 

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Pozemní stavby ZÁPAD, Zemská 259, 
                                        337 01 Ejpovice
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599
Spisová značka: C, odd. 8032 vedená u Krajského soudu v Č. Budějovicích

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
vedoucí odštěpného závodu PS ZÁPAD, zapsaného v OR vedeném Krajským 

soudem v Plzni pod sp.zn. A28045, tel. , e-mail: 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
 ředitel oblasti, tel. , e-mail: 

 tech. příprava staveb, tel  e-mail: z.truhlar@swietelsky.cz

hlavní stavbyvedoucí:

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK , a.s.
číslo účtu:



                                                                                                          Příloha č. 04
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018

Strana 2 (celkem 3)

(dále jen zhotovitel)
________________________________________________________________________________

Na základě oboustranné dohody smluvních stran se z důvodu rozšíření předmětu plnění o vícepráce
tímto Dodatkem č. 5 mění, resp. doplňuje znění základní smlouvy č. 04/2017 (č. S18-124-0016 u 
zhotovitele), uzavřené dne 17.08.2017, znění Dodatku č. 1 téže smlouvy, uzavřeného dne 
10.10.2017, znění Dodatku č. 2 téže smlouvy, uzavřeného dne 02.11.2017, znění Dodatku č. 3 téže 
smlouvy, uzavřeného dne 16.05.2018 a znění Dodatku č. 4 téže smlouvy, uzavřeného dne 
………….. takto: 

II. Termín a místo plnění 

1. Termíny plnění: 

Předání a převzetí staveniště: do 31. srpna 2017

Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště

Dokončení stavebních prací: nejpozději do 15. srpna 2018

Předání a převzetí díla: nejpozději do 28. srpna 2018, včetně předání všech 
dokladů nutných ke kolaudačnímu řízení; zhotovitel 
poskytne plnou součinnost při kolaudaci včetně účasti 
při kolaudačním řízení

Z důvodu rozdělení veřejné zakázky podle druhů a dle charakteru veřejné zakázky 
(dodávky, služby a spolu nesouvisející plnění) musí zhotovitel strpět a umožnit jiným 
dodavatelům realizaci veřejných zakázek, a to minimálně dle níže uvedeného rozsahu: 

- herní prvky a mobiliář (seznam herních prvků zahrady MŠ a střešní zahrady MŠ) -
min. 25 pracovních dnů pro umožnění dodávky a osazení; společná součinnost při 
řešení dopadových zón

- technologie kuchyně (dodávka + instalace) - min. 20 pracovních dnů, kontrola a 
předání přípojných míst - soulad dle PD

- interiér - zakázkově vyráběné vybavení interiéru a typové vybavení interiéru 
(truhlářské zařízení) - min. 12 týdnů, součinnost při zaměření

- vegetační úpravy - umožnění provádění prací -  podzim min. 15 pracovních dní; jaro 
min. 20 pracovních dní

- dodávka elektrospotřebičů - umožnění instalace dodávky min. 2 pracovní dny
- interiér – typové vybavení - umožnění instalace dodávky min. 5 pracovních dnů 
- drobná architektura (mobiliář a drobná architektura v zahradě) - umožnění instalace 

dodávky min. 5 pracovních dnů

III. Cena za Dílo 

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA vč. doplnění o více- a méněpráce je 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, 
činnosti a náklady související s realizací:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH



                                                                                                          Příloha č. 04
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018

Strana 3 (celkem 3)

MŠ Prokopa Holého dle 
základní SOD

43.740.524,00 9.185.510,04 52.926.034,04

MŠ Prokopa Holého –
změna založení obj.

   2.065.996,75      433.859,32     2.499.856,07

MŠ Prokopa Holého –
více- a méněpráce dle 
Dodatku č. 3 SoD

      488.262,00       102.535,02        590.797,02

MŠ Prokopa Holého –
oprava ceny Dodatku č. 
3 dle Dodatku č. 4 SoD

        - 2.256,07            - 473,77          - 2.729,84

MŠ Prokopa Holého –
vícepráce dle Dodatku 
č. 5 SoD

94.357 19.814,97 114.171,97

MŠ Prokopa Holého -
PŘEDPOLÍ

   1.757.368,00    369.047,28    2.126.415,28

Cena celkem 48.144.251,68 10.110.292,86 58.254.544,54

Cena za DÍLO vychází z ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší náklady související s umístěním 
stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek 
zadávací dokumentace. Položkový rozpočet je přílohou tohoto Dodatku č. 5 SoD.

Ostatní ujednání základní smlouvy, Dodatku č. 1 téže smlouvy, Dodatku č. 2 téže smlouvy,
Dodatku č. 3 téže smlouvy a Dodatku č. 4 téže smlouvy, tímto Dodatkem č. 5 nedotčená, zůstávají 
v platnosti v nezměněném rozsahu.

Ve Stříbře dne: V Ejpovicích dne: 

............................................................. .............................................................
Bc. Karel Lukeš
starosta města vedoucí OZ
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha č. 1: cenová nabídka víceprací (změnové listy s výkazem výměr) 



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 05 
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018



                                                                                                          Příloha č. 06
usnesení 71. mimořádné Rady města Stříbra ze dne 06.08.2018


